[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	25 октября 2017 года

	       г.Бокситогорск
	                                   № 155

О признании утратившим силу решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 16.03.2016 № 80
В целях приведения нормативных правовых актов Бокситогорского городского поселения в соответствие с действующим  законодательством, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.
Признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 16.03.2016 № 80 «О предоставлении депутатами совета депутатов Бокситогорского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения

              М.И. Катющенко ________________________________________________________________________________

Разослано:  орготделу, регистр МНПА,  в дело